

P R O T O K Ó Ł NR 120/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 10 lutego 2021 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charążka – Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego, Tomasz Górąj - Sekretarz Powiatu, Katarzyna Zagajewska - Z-ca Dyrektora Wydziału Infrastruktury.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Wniosek WI o wydłużenie terminu na składanie ofert w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej- rozbudowa istniejącego kompleksu o nowy budynek dwukondygnacyjny z przeznaczeniem na Blok Operacyjny i OIT wraz z zakupem i montażem niezbędnego wyposażenia medycznego i niemedyceznego” do dnia 19.02.2021r.
3. Wniosek WI o wydłużenie terminu na składanie ofert na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej- rozbudowa istniejącego kompleksu o nowy budynek dwukondygnacyjny z przeznaczeniem na Blok Operacyjny i OIT wraz z zakupem i montażem niezbędnego wyposażenia medycznego i niemedyceznego” do dnia 22.02.2021r.
4. Zatwierdzenie wyników postępowań przetargowych.
5. Aneks do umowy ze Spółdzielnią „Pracuj z nami”.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 10⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając członków Zarządu.

Ad. 2 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 19.02.2021 r.

Ad. 3 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 22.02.2021 r.

Ad. 4 Zabierając głos w tym punkcie Pani Katarzyna Zagajewska - Z-ca Dyrektora Wydziału Infrastruktury przedstawiła informacje o wynikach przetargu nieograniczonego na:

1. wykonywanie kompleksowej termomodernizacji dwóch budynków SPZOZ Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej ul. Warszawska 14, pod nazwą „Poprawa efektywności energetycznej budynków SPZOZ Szpitala Św. Ducha w

Rawie Mazowieckiej”. Do realizacji przedmiotowego zadania dokonano wyboru oferty firmy Top Construction L.T.D. Sp.k. Warszawa w cenie ofertowej 1 528 890,00 zł brutto za wykonanie zamówienia, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i jest najkorzystniejsza.

2. „Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie powiatu rawskiego ” współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020, ”którego przedmiotem jest opracowanie pełnej dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem wszystkich niezbędnych decyzji i zgód wymaganych przepisami prawa a następnie wykonanie na ich podstawie robót budowlanych w postaci :

Zadanie nr 1 - Termomodernizacja budynku Internatu i kuchni Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej;

Zadanie nr 2 -Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej;

Zadanie nr 3 -Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej;

Do realizacji przedmiotowego zadania dokonano wyboru oferty firmy Top Construction L.T.D. Sp.k. Warszawa w cenie ofertowej brutto :

Zadanie 1 -1 167 270,00 zł;

Zadanie 2 -2 456 310,00 zł;

Zadanie 3 -2 121 750,00 zł;

Zarząd Powiatu zatwierdził wybór najkorzystniejszych ofert.

Ad. 5 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie Aneksu do umowy ze Spółdzielnią „Pracuj z nami”.

Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 11³⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak Starosta Rawski

Jacek Otulak Wicestarosta

Jarosław Kobierski Członek Zarządu

Henryk Majewski Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak Członek Zarządu